
PRÉ-BOOK

Saint-Valentin 2024

Valentine's Day 2024 : Pre-book

- Placez votre commande auprès de votre représentant entre le 17 novembre et 15 décembre 2023
Place your order by contacting your sales representative between November 17th and December 15th, 2023
 - Pour livraison le 19 janvier 2024 / *For delivery on January 19th, 2024*
-

ROSE PRÉSERVÉE EN DOME - 5"X6 3/4" - QTÉ : 24 PAR CARTON
PRESERVED ROSE IN DOME - 5"X6 3/4" - QTY : 24 PER BOX



PRIX | **532.59\$ (UNI 22.19\$)**
PRICE

COULEURS DISPONIBLES |
AVAILABLE COLORS

999-651-DOME-HAN1



999-651-DOME-HAN2



999-651-DOME-HAN3



ROSE PRÉSERVÉE EN DOME - 5.5"X10.5" - QTÉ : 12 PAR CARTON

PRESERVED ROSE IN DOME - 5.5"X10.5" - QTY : 12 PER BOX

PRIX
PRICE

361.09\$ (UNI 30.09\$)

COULEURS DISPONIBLES

AVAILABLE COLORS

999-651-DOME-AUR1	
999-651-DOME-AUR2	 
999-651-DOME-AUR3	   



ROSE PRÉSERVÉE EN BOÎTE CADEAU - 2 3/4"X4 1/8" - QTÉ : 48 PAR CARTON

PRESERVED ROSE IN GIFT BOX - 2 3/4"X4 1/8" - QTY : 48 PER BOX

PRIX
PRICE

249.09\$ (UNI 5.19\$)

COULEURS DISPONIBLES

AVAILABLE COLORS

999-651-GBTW-01	  
999-651-GBTW-02	   
999-651-GBTW-03	   



ROSE PRÉSERVÉE EN BOÎTE CADEAU - 4 1/4"X4 1/4"X3" - QTÉ : 24 PAR CARTON
 PRESERVED ROSE IN GIFT BOX - 4 1/4"X4 1/4"X3" - QTY : 24 PER BOX



PRIX
PRICE

362.19\$ (UNI 15.09\$)

COULEURS DISPONIBLES
AVAILABLE COLORS

999-651-GB2-NOIR-01



999-651-GB2-NOIR-02



999-651-GB2-NOIR-03



999-651-GB2-NOIR-04



ROSE PRÉSERVÉE EN BOÎTE CADEAU - 4 1/4"X4 1/4"X4 1/4" - QTÉ : 24 PAR CARTON
 PRESERVED ROSE IN GIFT BOX - 4 1/4"X4 1/4"X4 1/4" - QTY : 24 PER BOX

PRIX
PRICE

251.79\$ (UNI 10.49\$)

COULEURS DISPONIBLES
AVAILABLE COLORS

999-651-GB3-01-NOIR



999-651-GB3-02-NOIR



999-651-GB3-03-NOIR



999-651-GB3-04-NOIR



ROSE CŒUR DANS UNE BOÎTE CŒUR NOIRE - 3 1/4"X5 1/8" - QTÉ : 24 PAR CARTON
HEART SHAPED ROSE IN BLACK HEART BOX - 3 1/4"X5 1/8" - QTY : 24 PER BOX

PRIX | **558.99\$ (UNI 23.29\$)**
PRICE

COULEURS DISPONIBLES |
AVAILABLE COLORS

999-651-GB10-NOIR-01	
----------------------	---

999-651-GB10-NOIR-02	  
----------------------	---



PRÉSENTOIR DE 20 ROSES À TIGE - QTÉ : 20 PAR PRÉSENTOIR
DISPLAY OF 20 ROSES W/STEM - QTY : 20 PER DISPLAY

PRIX | **237.79\$ (UNI 11.89\$)**
PRICE

COULEURS DISPONIBLES
AVAILABLE COLORS

999-641-DISPLAY1	
------------------	---

999-641-DISPLAY6	   
------------------	---

